АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ

Жуковский район

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Троицкое

от « 09 » ноября  2018г.                                                                           № 149

О внесении изменений и дополнений в

муниципальную программу

«Развитие малого и среднего

предпринимательства на территории

сельского поселения село Троицкое

на 2015-2020 годы»

Руководствуясь ФЗ от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и

среднего предпринимательства в Российской Федерации» и на основании

Представления Прокуратуры Жуковского района об устранении нарушений

требований выше названного закона Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в приложение муниципальная

Программа «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории

сельского поселения село Троицкое на 2015-2020 годы» утвержденную

постановлением администрации сельского поселения село Троицкое № 35 от

24.03.2015 года (в ред. Постановления №47 от 15.03.2016г.):

В паспорте программы: в наименовании программы «Объем и

источники финансирования программы», дополнить словами «бюджет

СП село Троицкое».

В пункте 5 «Объем планируемых финансовых ресурсов и источники

финансирования программы» дополнить словами «средств бюджета СП

село Троицкое».

2. Приложение к муниципальной Программе «Развитие малого и

среднего предпринимательства на территории сельского поселения село

Троицкое на 2015-2020 годы» утвержденное постановлением администрации

от 24.03.2015 № 35 принять в новой редакции (Приложение)

3. Данное постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации                                                 О.И. Бесфамильная

Приложение

МЕРОПРИЯТИЯ

ПО РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ "РАЗВИТИЕ И ПОДДЕРЖКА

МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

В СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ

СЕЛО ТРОИЦКОЕ НА 2015 - 2020 ГОДЫ"

п/п мероприятия исполнитель исполнения Финансирования

по годам

1. Обеспечение присутствия в

среде Интернет сайт

Администрации СП село

Троицкое

 www.adm-troickoe.ru

регулярно обновляемой

информации о малом бизнесе

поселения, деятельности

инфраструктуры поддержки

малого и среднего

предпринимательства

Ведущий специалист

администрации:

Пучкова А.В.

Ведущий эксперт

администрации

Кундиль О.В.

постоянно 1000,00 руб. в год

2. Организация и проведение

рабочих встреч, семинаров и

круглых столов по вопросам

развития малого и среднего

предпринимательства.

Ведущий специалист

администрации:

Пучкова А.В.

Ведущий эксперт

администрации

Кундиль О.В.

1 раз в год Финансирования

не требуется

3. Мониторинг

административных барьеров и

препятствий, возникающих

при осуществлении

предпринимательской

деятельности, анализ причин

их возникновения.

Ведущий эксперт

администрации

Кундиль О.В.

постоянно Финансирование

не требуется.

4. Содействие участию

субъектов малого и среднего

предпринимательства в

выставках и ярмарках

Ведущий эксперт

администрации

Кундиль О.В.

постоянно Финансирование

не требуется.

5. Привлечение субъектов

малого и среднего

предпринимательства к

участию в осуществлению

закупок товаров (работ, услуг)

для муниципальных нужд.

Глава администрации

Бесфамильная О.И.

постоянно Финансирование

не требуется.

6. Привлечение субъектов

малого предпринимательства

к районным и областным

конкурсам по финансовой

поддержке лучших бизнес-

проектов.

Ведущий эксперт

администрации

Кундиль О.В.

постоянно Финансирование

не требуется.

http://www.adm-troickoe.ru/

Исполнение мероприятий

по реализации муниципальной программы "Развитие и поддержка малого и среднего

предпринимательства в сельском поселении село Троицкое на 2015-2020 годы"

п/п мероприятия исполнитель исполнения Финансирования

по годам

1. Обеспечение присутствия в

среде Интернет сайт

Администрации СП село

Троицкое

 www.adm-troickoe.ru

регулярно обновляемой

информации о малом бизнесе

поселения, деятельности

инфраструктуры поддержки

малого и среднего

предпринимательства

Ведущий

специалист

администрации:

Пучкова А.В.

Ведущий

эксперт

администрации

Кундиль О.В.

Информации по

вопросу поддержки

субъектов малого и

среднего

предпринимательства

размещена на сайте

Администрации СП

село Троицкое

 www.adm-troickoe.ru

1000,00 руб. в год

2. Организация и проведение

рабочих встреч, семинаров и

круглых столов по вопросам

развития малого и среднего

предпринимательства.

Ведущий

специалист

администрации:

Пучкова А.В.

Ведущий

эксперт

администрации

Кундиль О.В.

Семинары проводились

на уровне

администрации МР

«Жуковский район»

Финансирования

не требуется

3. Мониторинг

административных барьеров и

препятствий, возникающих

при осуществлении

предпринимательской

деятельности, анализ причин

их возникновения.

Ведущий

эксперт

администрации

Кундиль О.В.

Проводится постоянно. Финансирование

не требуется.

4. Содействие участию

субъектов малого и среднего

предпринимательства в

выставках и ярмарках

Ведущий

эксперт

администрации

Кундиль О.В.

Информируем

предпринимателей

путем размещения на

досках объявлений, по

телефону по мере

поступления

информации о

проводимых

мероприятиях.

Финансирование

не требуется.

5. Привлечение субъектов

малого и среднего

предпринимательства к

участию в осуществлению

закупок товаров (работ, услуг)

для муниципальных нужд.

Глава

администрации

Бесфамильная

О.И.

- Финансирование

не требуется.

6. Привлечение субъектов

малого предпринимательства

к районным и областным

конкурсам по финансовой

поддержке лучших бизнес-

проектов.

Ведущий

эксперт

администрации

Кундиль О.В.

Субъекты малого

предпринимательства к

районным и областным

конкурсам по

финансовой поддержке

лучших бизнес-

проектов, привлекаются

постоянно.

Финансирование

не требуется.

http://www.adm-troickoe.ru/
http://www.adm-troickoe.ru/